

pachet it

I.D.: 76999724

Data publicarii	29.12.22	Coduri CPV	30232110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.960,00 RON - 8.960,00 RON

Descriere: Pachet conform oferta 214620 1 Cartus HP Toner CF259X compatibil cu chip negru BUC. 2- 303,00 lei 606,00 lei 2 Cartus HP Toner CF259X compatibil fara chip negru BUC. 2- 91,00 lei 182,00 lei 3 Tastatura Logitech K280e, USB, Black BUC. 1- 107,00 lei 107,00 lei 4 Mouse Logitech M171 wireless BUC. 5- 60,00 lei 300,00 lei 5 Mouse Genius DX-125 cu fir BUC. 5- 21,00 lei 105,00 lei 6 Casti cu microfon Logitech H151, Black BUC. 5- 100,00 lei 500,00 lei 7 Hard Disk portabil 1TB, USB 3.0, 2.5inch, Black BUC. 5- 217,00 lei 1.085,00 lei 8 Monitor LED IPS Lenovo 29", WQHD, DisplayPort, AMD FreeSync, Negru, L29w-30 BUC. 1- 839,00 lei 839,00 lei 9 Stick Memorie A-Data MyFlash S102 Pro 3.0 64GB, USB, Grey BUC. 6- 52,00 lei 312,00 lei 10 Stick Memorie SanDisk ULTRA Z48 128GB, USB3.0, Black BUC. 2- 113,00 lei 226,00 lei 11 Consumabile originale WorkForce Pro WF-C87xR Black XL Ink Supply Unit - 20.000 pag BUC. 1- 355,00 lei 355,00 lei 12 Consumabile originale WorkForce Pro WF-C87xR Cyan XL Ink Supply Unit - 20.000 pag BUC. 1- 749,00 lei 749,00 lei 13 Consumabile originale WorkForce Pro WF-C87xR Magenta XL Ink Supply Unit - 20.000 pag BUC. 1- 749,00 lei 749,00 lei 14 Consumabile originale WorkForce Pro WF-C87xR Yellow XL Ink Supply Unit - 20.000 pag BUC. 1- 749,00 lei 749,00 lei 15 UPS nJoy Cadu 850, 800VA BUC. 1- 315,00 lei 315,00 lei 16 UPS Mustek PowerMust 600 Offline LED, 600VA BUC. 3- 274,00 lei 822,00 lei 17 Prelungitor Bachmann SELLY 5xCEE7, 5 prize schuko, 1.5m, White BUC. 5- 25,00 lei 1
